

GLUTEN FREE & VEGAN OAT BISCUITS

INGREDIENTS: Margarine (Vegetable Oil (Palm, Rapeseed) water, Emulsifier (Mono- and Diglycerides of Fatty Acids)), Gluten free Oat Flour (27%), Demerara Sugar, Gluten free Oats (14%), Corn Flour (Maize Starch), Baking Powder (Raising Agents (Diphosphates, Sodium Carbonates) Rice Flour)), Salt, Natural Flavouring, Guar Gum.

ALLERGY ADVICE

ALLERGENS: See ingredients in Bold.

Produced in a factory that handles Nuts, Milk, Egg and Soya.

Typical Nutritional Values	Per 100g
Energy kJ/kcal	1959/468
Fat (g)	25.0
Of which saturates (g)	8.7
Carbohydrate (g)	55.0
Of which Sugars (g)	24.0
Protein (g)	5.1
Salt (g)	0.59

STORAGE

Store in a cool dry place out of direct sunlight.

Consume immediately after opening.

Best before: See base of pack.

100g e

Four Anjels Ltd,
Unit 10, Furlong Park,
Bishops Cleeve Business Park,
Cheltenham, GL52 8TW

www.fouranjels.com